DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 26 DE OUTUBRO DE 2020 EDIÇÃO N° 142

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 142 – Ventania, 26 de outubro de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
PROCESSO Nº 230/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2020

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da necessidade de readequação do Edital.
O Sr. Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e CONSIDERANDO a solicitação do
pregoeiro municipal, que relata a necessidade de readequação do Edital, com vistas a uma aquisição satisfatória e para melhor
atender ao interesse da administração,

RESOLVE:
REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o processo n° 230/2020, e consequentemente a licitação
Pregão Eletrônico n° 33/2020, cujo objeto é aquisição de equipamento (Raio-X digital) para realização de exames e
diagnostico por imagem na Unidade de Saúde Central e PAM, conforme Resolução SESA Nº 631/2020 que habilita os
municípios a pleitearem adesão aos Programas Estratégicos da Secretaria de Estado da Saúde - Qualificação da Atenção
Primária, visando o Incentivo Financeiro de Investimento para aquisição de equipamentos para Unidades de Atenção Primária,
no exercício de 2020.
Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, em 26 de outubro de 2020.

ANTÔNIO HELLY SANTIAGO
Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2020-10-26T17:19:26-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-10-26T17:19:48-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA